
651053-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 651053-2024 - Kilpailu

Ranska – Viheralueiden istutus- ja hoitopalvelut – ACCORD-CADRE Entretien des espaces verts 
- site de la Miséricorde - Ajaccio
OJ S 209/2024 25/10/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: SPL Ametarra
Sähköposti: ametarra@ametarra.fr
Ostajan oikeusstatus: Julkinen yritys, joka on paikallisviranomaisen määräysvallassa
Hankintaviranomaisen toiminta: Asuminen ja yhdyskuntapalvelut

2. Menettely

Menettely
Otsikko: ACCORD-CADRE Entretien des espaces verts - site de la Miséricorde - Ajaccio
Kuvaus: Entretien des espaces verts - site de la Miséricorde - Ajaccio
Menettelytunniste: d50021ee-d093-4a23-8b12-74e2c197aad9
Sisäinen tunniste: 24MISER003
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 77310000 Viheralueiden istutus- ja hoitopalvelut

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 250 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Verojen maksu: 
Sosiaaliturvamaksujen maksaminen: 

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Entretien des espaces verts - site de la Miséricorde - Ajaccio
Kuvaus: Le présent accord-cadre a pour objet la réalisation des prestation d'entretien des 
espaces verts sur le site de la Miséricorde.
Sisäinen tunniste: Lot unique

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 77310000 Viheralueiden istutus- ja hoitopalvelut

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/651053-2024
mailto:ametarra@ametarra.fr


651053-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3. Arvioitu kesto
Kesto: 1 Vuosi

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 3

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 250 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global réalisé au cours du ou des derniers 
exercices disponibles.

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Kuvaus: Compétence et/ou expérience dans les domaines suivants: Paysage, entretien des 
espaces verts Elagage, abattage d'arbres

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du 
personnel d'encadrement pour la ou les dernières années ;Présentation d'une liste des 
principaux services rendus au cours des dernières années ; Attestation d'assurance 
responsabilité civile se rapportant à la nature des prestations à exécuter.

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: Apprécié au regard au regard d'un DQE «chantier masqué » comportant des articles 
du bordereau des prix unitaires de l'accord-cadre, affectés de quantités, préparé en amont par 
la maîtrise d'ouvrage.

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 70

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Kuvaus: Valeur technique appréciée au regard du mémoire technique décomposée comme 
suit : - structuration et organisation du candidat (10 points) - qualité des modes opératoires et 
des moyens utilisés sur site par zone spécifique (20 points)

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 30

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: ranska
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen
/ent_recherche.do

https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do


651053-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://marchesonline.achatpublic.com
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Vakuuden kuvaus: Garantie à première demande pour prétendre à l'avance forfaitaire.
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 120 Päivät
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Osallistujien enimmäismäärä: 2
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal judiciaire de Marseille
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: référé précontractuel pouvant être exercé avant la 
signature de l'accord-cadre ; référé contractuel pouvant être exercé jusqu'au trente et unième 
jour suivant la publication de l'avis d'attribution de l'accord-cadre.
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal judiciaire 
de Marseille

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: SPL Ametarra
Rekisterinumero: 81241048800017
Postiosoite: Citadelle Miollis, boulevard Danièle Casanova
Postitoimipaikka: Ajaccio
Postinumero: 20000
Maaryhmittely (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Maa: Ranska
Sähköposti: ametarra@ametarra.fr
Puhelin: 0495740662
Hankkijaprofiili: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0002
Virallinen nimi: Tribunal judiciaire de Marseille
Rekisterinumero: 17130111200776

https://marchesonline.achatpublic.com
mailto:ametarra@ametarra.fr
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do


651053-2024 Page 4/4

Postiosoite: 6 rue Joseph Autran
Postitoimipaikka: Marseille
Postinumero: 13
Maaryhmittely (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Maa: Ranska
Sähköposti: tj-marseille@justice.fr
Puhelin: 0491155050
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: e7ad742b-80ee-4236-a375-fbbab726fac1  -  02
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 23/10/2024 17:31:32 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 651053-2024
EUVL S -lehden numero: 209/2024
Julkaisupäivä: 25/10/2024

mailto:tj-marseille@justice.fr

